
Projekt 
 
z dnia  20 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR     /    /2024 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie kontynuacji w 2025 roku programu pn. „Wykrywanie i terapia patologii 
narządów ruchu u mieszkańców gminy Dobroń (fizjoterapia i kinezyterapia)” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z art. 7 ust. 1, art. 48, art. 48a  ust. 5 
pkt 1 lit. a oraz art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 858, 1222, 1593, 1615) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się kontynuować w 2025 roku program polityki zdrowotnej pn. „Wykrywanie 
i terapia patologii narządów ruchu u mieszkańców Gminy Dobroń (fizjoterapia i kinezyterapia)" 
zawarty w uchwale NR II/9/2014 z dnia 23 grudnia 2014 r. 

§ 2. Realizator programu zostanie wyłoniony w drodze konkursu ofert. 

§ 3. Środki finansowe na kontynuowanie programu polityki zdrowotnej w 2025 roku będą 
pochodziły z budżetu Gminy Dobroń na 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FAD43CC9-744F-4A50-A8F4-06C2CFD5BDEE. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Celem głównym Programu jest wykrywanie i terapia patologii narządu 
ruchu i co za tym idzie, poprawa stanu zdrowia mieszkańców gminy Dobroń, 
głównie poprzez zmniejszenie zachorowalności oraz poprawę jakości życia osób 
chorych i przywracanie im sprawności. Wysokość środków planowana na 
realizację Programu w roku 2025 – 45 000,00 zł.  

Stosownie do art. 48 ust. 2a ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych został zrealizowany obowiązek 
konsultacji programu zdrowotnego z Agencją Oceny Technologii Medycznych i 
Taryfikacji .  W dniu 24 listopada 2014 r. Agencja Oceny Technologii 
Medycznych i Taryfikacji wydała pozytywną opinie dot. ww. Programu.  
Zgodnie z art. 48 a ust. 5 ustawy obowiązku uzyskania opinii nie stosuje się do 
Projektu Programu będącego kontynuacją w niezmienionej formie programu 
polityki zdrowotnej realizowanego w poprzednim okresie, do którego Prezes 
wydał pozytywną lub warunkowo pozytywną opinię. Program na rok 2025 jest 
kontynuacją w niezmienionej formie programu z lat ubiegłych tj. z 2017r., 
2018 r., 2019 r.,2020 r., 2021., 2022 r., 2023r. oraz 2024r. 
 

Id: FAD43CC9-744F-4A50-A8F4-06C2CFD5BDEE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR     /    /2024 RADY GMINY W DOBRONIU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


